# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek**

**Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 74

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8357)

- + **LXXIV.** 136 f. (1 c., 27 l.) 330 × 229, s. IX.  
 f. 1—128 = *Quat.* ·I.—·XVI.; 129—136 = 1 *Quaternio*.  
**Hieronymi tractatus super Ionam, Naum, Soffoniam, Aggeum.**  
 1 + In nomine domini nostri Ihesu Xpisti: incipit tractatus | sancti  
 Hieronimi presbiteri super. Ionam prophetam.  
 Incipit prologus.  
 Triennium circiter fluxit ... (2') ... soluitur.  
 Explicit praefatio.  
 Incipit tractatus sancti Hieronimi presbiteri | Super Ionam prophetam.  
 3 Et factum est uerbum ... (31') ... ad simul<sup>i(2)</sup>antur eis. amen.  
 Explicit tractatus super Ionam prophetam. = *Opp. ed. Vall. Ven.*  
 1768 t. VI c. 387—430.  
 Incipit tractatus sancti Hieronimi presbiteri super Naum prophetam.  
 Iuxta septuaginta interpretes ... (69) ... ingredi non potest. Finit.  
 Explicit Naum propheta. = c. 533—586.  
 Incipit prologus sancti Hieronimi presbiteri super Soffoniam pro-  
 phetam.  
 Antequam Soffoniam adgrediar ... (69') ... sexus inuenerat.  
 Explicit prologus. Incipit tractatus sancti Hieronimi presbiteri  
 super Soffoniam prophetam.  
 Uerbum domini quod factum est ad Sofoniam ... (99) ... expo-  
 sitione non arbitrator.  
 Explicit Soffonias. = c. 671—734.  
 Incipit prologus sancti Hieronimi presbiteri super Aggeum pro-  
 phetam.  
 Secundo anno Darii ... (99') ... regis imperium.  
 Explicit prologus; Incipit tractatus sancti Hieronimi presbiteri super  
 Aggeum prophetam.  
 In anno secundo Darii ... (136) ... uirtutem multāq̄. dann aus-  
 gelöscht sicut alibi = c. 735—774.  
 1 Iste liber est de Augia.  
 Schild Tractatus Ieronimi super. Ionam prophetam | Tractatus eius-  
 dem super Naum prophetam | Tractatus eiusdem super Sophoniam |  
 Tractatus eiusdem super Aggeum, später 12  
 Im Catalog von 882 (Becker 6 n. 68 *De Opusculis b. Hieronymi*)  
 'in Ionam, Nahum, Aggeum et Sophoniam lib. IV in codice I.' Vgl. Catalog  
 Becker 15 S. 32 n. 24—32: 'In ceteros prophetas. VIII uolumina'.  
 Holzband mit grauem gepressten Leder überzogen, mit 2 Lederspangen.